PODER LEGISLATIVO
7' LegIslatura

3' Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N." 027/2023

EXIVIO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

CAMARA MUNICIPAL DE 4   NATALÂNDIA-MG

Protocolado no livro próprio às folhas

137 sob o n.° 33208 às 08:30
horas.

Natalãndia-MG, 27 de abril de 2023.

Lídia iguel Alves
Se ária Executiva

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art. 47, inciso II, artigo 246 e
247 do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário desta Casa, sugere ao Chefe do
Poder Executivo, que "Providencie juntamente com o órgão competente
disponibilizar curso de tratorista, máquinas pesadas e de pedreiro, para os munícipes
de Natalândia".

Sala das Sessões, 27 de abril de 2023.

VER.° OR DO SPIRANDELI

GAMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA- MG

DESPACHO
r

Aprovado em turno, por

( ãC) votos favoráveis, ( O) votos contrários e

( O) abstenções.

Sola das Sessões

Presidente da Câmara

Iiii~1/967 -Centro - CEP 38658-000 - Natalándia MG
, Orle: -3675-8020 - camara@natalandta.rngle.g.br - vourv.natalancitaing.lewnr

CNRI,,MF 01.645 912,' 0001 83